
 

 

Przegląd turniejów i zawodów, w których brali udział sportowcy z koła szachowego 

działającego przy Ośrodku Kultury w Wiśniowej,  

listopad – grudzień 2016 
 

 

W dniach od 9 do 13 listopada odbyły się IX Mistrzostwa Rzeszowa w szachach 2016. 

Mistrzostwa rozgrywane były w trzech grupach turniejowych, systemem szwajcarskim, na dystansie 9 

rund. Grupa "A" dla zawodników z rankingiem 1700 i wyższym, grupa "B" dla juniorów (ur. 2005-2002) 

i dla seniorów z rankingiem do 1699, oraz grupa "C" dla juniorów (ur. 2006 i młodszych). Nasi 

zawodnicy dzielnie walczyli i zajęli następujące miejsca: 

W grupie „A” Mateusz Leśniak 15 miejsce; w grupie „B” Wojciech Drygaś  12 miejsce, a  Sebastian 

Zieliński  24 miejsce; w grupie „C” Marcin Wolak  8 miejsce, Dawid  Wolak 12 miejsce, a Jakub 

Zieliński był 26. Łącznie w turnieju wzięło udział 112 zawodników.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dniu 3 grudnia 2016 roku  w Szkole Podstawowej nr 1 w Brzozowie odbyły się XX 

Jubileuszowe Międzynarodowe Mikołajkowe Mistrzostwa w Szachach. Zawody podzielone na trzy 

grupy turniejowe, przeprowadzone zostały systemem szwajcarskim na dystansie 9 rund, tempem 15 

minut dla zawodnika na partię. Dwaj nasi zawodnicy walczyli w grupie „C” (uczniowie klasy VI i 

młodsi) i w ostatecznej klasyfikacji uczniów klas III  i młodszych zajęli następujące miejsca: Dawid 

Wolak II miejsce,  Marcin Wolak VI miejsce. Gratulujemy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

W dniu 4 grudnia 2016 roku czwórka naszych zawodników wzięła udział w V Mikołajkowym 

Turnieju Szachowym w Krośnie. W końcowej klasyfikacji chłopców  rocznika 2009 i młodsi Dawid 

Wolak miał I miejsce, a Jakub Zieliński był IV. W grupie z rocznika 2008 i starsi Marcin Wolak zajął II 

miejsce. Sebastian Zieliński starował w grupie Open i zajął VII miejsce. Gratulujemy! 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

W dniu 10 grudnia 2016 roku w Dukli odbył się I Otwarty Mikołajkowy Turniej Szachowy o 

Puchar Podkarpacia. Zawody rozegrano w MOSIR Dukla, w czterech grupach turniejowych (OPEN dla 

seniorów; grupa A - klasy I-III, grupa B - klasy IV-VI i grupa C - klasy gimnazjalne), systemem 

szwajcarskim na dystansie 9 rund. Nasz zawodnik Sebastian Zieliński zwyciężył w grupie „B”. Pozostali 

nasi szachiści, grający w grupie „A” zajęli miejsca w pierwszej dziesiątce: Marcin Wolak IV miejsce, 

Dawid Wolak VI miejsce i Jakub Zieliński IX miejsce. Gratulujemy. 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

W dniu 15 grudnia 2016 roku nasi zawodnicy wzięli udział w V Świątecznym  Turnieju 

Szachowym o Puchar JM Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego. W kategorii Szkół Podstawowych 

Sebastian Zieliński zajął II miejsce, Marcin Wolak IV miejsce, a Jakub Zieliński  VII miejsce. I miejsca 

zajęli: Wojciech Drygaś (kategoria Gimnazjum) i Mateusz Leśniak (kategoria Absolwenci UR). 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dniu 18 grudnia 2016 roku w Lesku odbył się VIII Gwiazdkowy  Turniej Szachowy o 

Mistrzostwo Leska. W końcowej klasyfikacji Dawid Wolak zajął I miejsce (kategoria chłopców do lat 

7), a jego brat Marcin Wolak  wywalczył II miejsce w swojej kategorii wiekowej chłopców do 9 lat. 

Gratulujemy.  

 


